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V 25.9.2024, Valtuutettu Nora Grotenfeltin aloite varhaiskasvatuksen 
vuosityöaikapilotiksi

HEL 2024-002448 T 00 00 03

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle seuraavaa:

Kaupunginvaltuusto katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi.

Esittelijän perustelut

Valtuutettu Nora Grotenfelt ja 25 muuta valtuutettua esittävät aloittees-
saan, että Helsinki pilotoi vuosityömallia siitä kiinnostuneiden varhais-
kasvatuksessa työskentelevien opettajien, erikoisopettajien ja suomea 
tai ruotsia toisena kielenä opettavien S2/R2-opettajien kanssa.

Varhaiskasvatuksen henkilöstön joustavat sekä toiminnan luonteeseen 
soveltuvat työajat sekä valtuustoaloite vuosityöajasta ovat tärkeitä. 
Vuosityöajan käyttöönotosta ei kuitenkaan työnantaja voi yksin päättää, 
vaan työmarkkinaosapuolet Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat (KT) ja 
Opetusalan Ammattijärjestö (OAJ) neuvottelevat virkaehtosopimuksiin 
liittyvät paikalliset sopimukset. Nykyiset käytössä olevat työajan seu-
rantajärjestelmät eivät tue kalenterivuoden pituisen tasoittumisjakson 
suunnittelua ja seurantaa. Vuosityöaika vaatisi johtamiselta huomatta-
vasti enemmän aikaa seurata työaikoja näin pitkällä ajanjaksolla. Li-
säksi opettajien pitkä tasoittumisjakso heikentäisi varhaiskasvatuksen 
laadukasta tiimityötä eikä näin ollen olisi toiminnan järjestämisen kan-
nalta järkevää. On tärkeää, että nykyistä työaikasuunnittelua toteute-
taan ja kehitetään siten, että se vastaa palvelun järjestämisen tarpeita, 
mutta myös tukee henkilöstön työhyvinvointia ja mahdollisuutta vaikut-
taa oman työn ja työajan suunnitteluun.

Aloitevastaus perustuu kasvatus-ja koulutuslautakunnalta saatuun lau-
suntoon.

Hallintosäännön 30 luvun 11 §:n 2 ja 4 momentin mukaan kaupungin-
hallitus vastaa aloitteeseen, jonka on allekirjoittanut vähintään 25 val-
tuutettua ja esittää sen kaupunginvaltuuston käsiteltäväksi.

Esittelijä
kansliapäällikkö
Jukka-Pekka Ujula

Lisätiedot
Katja Rimpilä, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36256
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Liitteet

1 Valtuustoaloite 14.02.2024 Grotenfelt Nora Varhaiskasvatuksen vuosi-
työaikapilotti  / Årsarbetstidspilotering inom småbarnspedagogiken

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
.


